
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 166 Švarc Matěj 1996 ASK Slavia Praha A1 A - Muži do 39 let 0:22:16
2 49 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:37
3 78 Drunecký Lukáš 2001 A.C. TEPO Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:22:44
4 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:22:57
5 47 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:23:02
6 154 Šemotl Robin 1992 AC Mariánské Lázně A6 A - Muži do 39 let 0:23:20
7 76 Melč Ondřej 2002 A.C.TEPO Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:23:31
8 29 Čadek Ondřej 1991 T.J. Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:24:10
9 120 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:24:21

10 71 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:24:56
11 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:25:41
12 148 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:26:22
13 165 Růžička Martin 2002 Tuchlovice A13 A - Muži do 39 let 0:26:38
14 105 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:26:39
15 126 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:26:48
16 140 Otčenášek Vít 1987 Beroun A16 A - Muži do 39 let 0:27:31
17 92 Kopecký Jiří 1983 Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:27:38
18 62 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:08
19 23 Novák        Václav 2004 ToBi team A19 A - Muži do 39 let 0:28:29
20 116 Novák Zbyněk 1985 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:28:34
21 175 Gregor Martin 1981 Kladno A21 A - Muži do 39 let 0:28:45
22 178 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:29:31
23 184 Kapr Tomáš 1981 Podkozí A23 A - Muži do 39 let 0:32:32
24 131 Pick Lukáš 1987 Hudlice A24 A - Muži do 39 let 0:33:36
25 182 Tvrz Martin 1982 KBS Rakovník A25 A - Muži do 39 let 0:33:36
26 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť A26 A - Muži do 39 let 0:35:12
27 181 Chytrý Robert 1980 KBS Rakovník A27 A - Muži do 39 let 0:35:20

Cross Roesslera-Ořovského
5,5 km

Unhošť - Hřebenka
23.3.2019

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



28 179 Flachs Václav 1990 Mini Bengo A28 A - Muži do 39 let 0:35:25
29 160 Sýkora Jan 1992 Vlašim A29 A - Muži do 39 let 0:35:37
30 164 Machač Ondřej 1980 Tuchlovice A30 A - Muži do 39 let 0:36:11
31 172 Švestka Jan 1985 Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:44:33

1 159 Dočekal František 1975 Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:23:00
2 91 Zahrádka Petr 1975 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:23:08
3 67 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:24:18
4 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B4 B - Muži do 49 let 0:24:23
5 146 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:24:28
6 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:25:36
7 113 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:26:25
8 63 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:48
9 41 Veselý  Vladimír 1971 Hasiči Neratovice B9 B - Muži do 49 let 0:28:32

10 108 Datel Jiří 1971 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:29:14
11 176 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:29:23
12 37 Poborský Petr 1975 Ekonom Praha B12 B - Muži do 49 let 0:29:24
13 161 Štreba Jaroslav 1975 Běžci Slaný B13 B - Muži do 49 let 0:29:25
14 83 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B14 B - Muži do 49 let 0:29:39
15 155 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:43
16 153 Kobr Milan 1971 Kladno B16 B - Muži do 49 let 0:31:06
17 180 Súkeník Peter 1979 Libčice B17 B - Muži do 49 let 0:31:47
18 55 Slavík Aleš 1979 Praha B18 B - Muži do 49 let 0:31:56
19 26 Novák      Ondřej 1972 ToBi Team B19 B - Muži do 49 let 0:32:07
20 168 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B20 B - Muži do 49 let 0:32:23
21 38 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:32:48
22 137 Hubička Filip 1975 Družec B22 B - Muži do 49 let 0:33:06
23 128 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B23 B - Muži do 49 let 0:33:11

1 169 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:23:48
2 87 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:26:16
3 129 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:29
4 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:26:32
5 35 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:27:21
6 151 Kmeť Milan 1967 Nové Strašecí C6 C - Muži do 59 let 0:27:44

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



7 73 Šiman Eduard 1965 Praha Záběhlice C7 C - Muži do 59 let 0:28:10
8 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:28:58
9 107 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:29:22

10 162 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:29:54
11 34 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C11 C - Muži do 59 let 0:30:23
12 75 Matějovský Pavel 1965 Maratón klub Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:30:26
13 173 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C13 C - Muži do 59 let 0:31:28
14 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:32:11
15 143 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:34:18
16 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:35:04

1 123 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:27:08
2 33 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:28:12
3 28 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha D3 D - Muži do 69 let 0:29:26
4 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:30:17
5 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D5 D - Muži do 69 let 0:32:12
6 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D6 D - Muži do 69 let 0:32:41
7 147 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:33:19
8 177 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D8 D - Muži do 69 let 0:33:21
9 152 Fidlman Luboš 1959 Pchery D9 D - Muži do 69 let 0:33:46

10 95 Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno D10 D - Muži do 69 let 0:36:02
11 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:52:54
12 133 Moch Ivan 1951 SABZO D12 D - Muži do 69 let 0:54:07

1 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E1 E - Muži nad 70 let 0:34:48
2 90 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:57:09
3 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 1:04:19

1 88 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:26:18
2 149 Fišerová Daniela 1988 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:27:59
3 89 Hejhalová Renata 1986 T.J.Sokol Unhošť F3 F - Ženy do 34 let 0:28:51
4 98 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:30:31
5 30 Příhodová Barbora 1994 TJ Sokol Unhošť F5 F - Ženy do 34 let 0:31:07
6 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:31:08
7 163 Machačová Lucie 1987 Tuchlovice F7 F - Ženy do 34 let 0:32:43

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



8 115 Bodnarova Hana 2004 AC Tepo Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:35:59
9 170 Fikesová  Aneta 2004 Kačice F9 F - Ženy do 34 let 0:35:59

1 79 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:24:07
2 36 Poborská Helena 1978 Kerteam G2 G - Ženy do 44 let 0:28:33
3 135 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:29:35
4 114 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:30:01
5 70 Kyrych Michaela 1983 STG kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:31:45
6 106 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G6 G - Ženy do 44 let 0:32:08
7 158 Dočekalová Markéta 1975 Kladno G7 G - Ženy do 44 let 0:33:12
8 85 Hodačová Martina 1984 Králův Dvůr G8 G - Ženy do 44 let 0:42:30

1 86 Šebová Jana 1973 Králův Dvůr H1 H - Ženy do 54 let 0:30:53
2 141 Jirkovská Pavlína 1972 SKOB Slaný/Rakovník H2 H - Ženy do 54 let 0:34:31
3 40 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek H3 H - Ženy do 54 let 0:35:16
4 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy do 54 let 0:35:51
5 132 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci H5 H - Ženy do 54 let 0:39:05
6 156 Zetková Monika 1968 Kladno H6 H - Ženy do 54 let 0:43:12

1 32 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:31:44

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 166 Švarc Matěj 1996 ASK Slavia Praha A1 A - Muži do 39 let 0:22:16
2 49 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:37
3 78 Drunecký Lukáš 2001 A.C. TEPO Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:22:44
4 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:22:57
5 159 Dočekal František 1975 Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:23:00
6 47 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:23:02
7 91 Zahrádka Petr 1975 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:23:08
8 154 Šemotl Robin 1992 AC Mariánské Lázně A6 A - Muži do 39 let 0:23:20
9 76 Melč Ondřej 2002 A.C.TEPO Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:23:31

10 169 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:23:48
11 79 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:24:07
12 29 Čadek Ondřej 1991 T.J. Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:24:10

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let

Celkové pořadí



13 67 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:24:18
14 120 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:24:21
15 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B4 B - Muži do 49 let 0:24:23
16 146 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:24:28
17 71 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:24:56
18 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:25:36
19 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:25:41
20 87 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:26:16
21 88 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:26:18
22 148 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:26:22
23 113 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:26:25
24 129 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:29
25 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:26:32
26 165 Růžička Martin 2002 Tuchlovice A13 A - Muži do 39 let 0:26:38
27 105 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:26:39
28 126 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:26:48
29 123 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:27:08
30 35 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:27:21
31 140 Otčenášek Vít 1987 Beroun A16 A - Muži do 39 let 0:27:31
32 92 Kopecký Jiří 1983 Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:27:38
33 151 Kmeť Milan 1967 Nové Strašecí C6 C - Muži do 59 let 0:27:44
34 63 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:48
35 149 Fišerová Daniela 1988 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:27:59
36 62 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:08
37 73 Šiman Eduard 1965 Praha Záběhlice C7 C - Muži do 59 let 0:28:10
38 33 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:28:12
39 23 Novák        Václav 2004 ToBi team A19 A - Muži do 39 let 0:28:29
40 41 Veselý  Vladimír 1971 Hasiči Neratovice B9 B - Muži do 49 let 0:28:32
41 36 Poborská Helena 1978 Kerteam G2 G - Ženy do 44 let 0:28:33
42 116 Novák Zbyněk 1985 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:28:34
43 175 Gregor Martin 1981 Kladno A21 A - Muži do 39 let 0:28:45
44 89 Hejhalová Renata 1986 T.J.Sokol Unhošť F3 F - Ženy do 34 let 0:28:51
45 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:28:58
46 108 Datel Jiří 1971 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:29:14
47 107 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:29:22



48 176 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:29:23
49 37 Poborský Petr 1975 Ekonom Praha B12 B - Muži do 49 let 0:29:24
50 161 Štreba Jaroslav 1975 Běžci Slaný B13 B - Muži do 49 let 0:29:25
51 28 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha D3 D - Muži do 69 let 0:29:26
52 178 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:29:31
53 135 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:29:35
54 83 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B14 B - Muži do 49 let 0:29:39
55 155 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:43
56 162 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:29:54
57 114 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:30:01
58 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:30:17
59 34 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C11 C - Muži do 59 let 0:30:23
60 75 Matějovský Pavel 1965 Maratón klub Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:30:26
61 98 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:30:31
62 86 Šebová Jana 1973 Králův Dvůr H1 H - Ženy do 54 let 0:30:53
63 153 Kobr Milan 1971 Kladno B16 B - Muži do 49 let 0:31:06
64 30 Příhodová Barbora 1994 TJ Sokol Unhošť F5 F - Ženy do 34 let 0:31:07
65 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:31:08
66 173 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C13 C - Muži do 59 let 0:31:28
67 32 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:31:44
68 70 Kyrych Michaela 1983 STG kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:31:45
69 180 Súkeník Peter 1979 Libčice B17 B - Muži do 49 let 0:31:47
70 55 Slavík Aleš 1979 Praha B18 B - Muži do 49 let 0:31:56
71 26 Novák      Ondřej 1972 ToBi Team B19 B - Muži do 49 let 0:32:07
72 106 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G6 G - Ženy do 44 let 0:32:08
73 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:32:11
74 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D5 D - Muži do 69 let 0:32:12
75 168 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B20 B - Muži do 49 let 0:32:23
76 184 Kapr Tomáš 1981 Podkozí A23 A - Muži do 39 let 0:32:32
77 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D6 D - Muži do 69 let 0:32:41
78 163 Machačová Lucie 1987 Tuchlovice F7 F - Ženy do 34 let 0:32:43
79 38 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:32:48
80 137 Hubička Filip 1975 Družec B22 B - Muži do 49 let 0:33:06
81 128 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B23 B - Muži do 49 let 0:33:11
82 158 Dočekalová Markéta 1975 Kladno G7 G - Ženy do 44 let 0:33:12



83 147 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:33:19
84 177 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D8 D - Muži do 69 let 0:33:21
85 131 Pick Lukáš 1987 Hudlice A24 A - Muži do 39 let 0:33:36
86 182 Tvrz Martin 1982 KBS Rakovník A25 A - Muži do 39 let 0:33:36
87 152 Fidlman Luboš 1959 Pchery D9 D - Muži do 69 let 0:33:46
88 143 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:34:18
89 141 Jirkovská Pavlína 1972 SKOB Slaný/Rakovník H2 H - Ženy do 54 let 0:34:31
90 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E1 E - Muži nad 70 let 0:34:48
91 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:35:04
92 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť A26 A - Muži do 39 let 0:35:12
93 40 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek H3 H - Ženy do 54 let 0:35:16
94 181 Chytrý Robert 1980 KBS Rakovník A27 A - Muži do 39 let 0:35:20
95 179 Flachs Václav 1990 Mini Bengo A28 A - Muži do 39 let 0:35:25
96 160 Sýkora Jan 1992 Vlašim A29 A - Muži do 39 let 0:35:37
97 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy do 54 let 0:35:51
98 115 Bodnarova Hana 2004 AC Tepo Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:35:59
99 170 Fikesová  Aneta 2004 Kačice F9 F - Ženy do 34 let 0:35:59

100 95 Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno D10 D - Muži do 69 let 0:36:02
101 164 Machač Ondřej 1980 Tuchlovice A30 A - Muži do 39 let 0:36:11
102 132 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci H5 H - Ženy do 54 let 0:39:05
103 85 Hodačová Martina 1984 Králův Dvůr G8 G - Ženy do 44 let 0:42:30
104 156 Zetková Monika 1968 Kladno H6 H - Ženy do 54 let 0:43:12
105 172 Švestka Jan 1985 Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:44:33
106 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:52:54
107 133 Moch Ivan 1951 SABZO D12 D - Muži do 69 let 0:54:07
108 90 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:57:09
109 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 1:04:19

V Unhošti 23.3.2019

Jiří Ben Pucholt


